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1 19-06-2012 Bogusława Płatek 509 622 382 pieciaczek3@wp.pl
SJM poziom 

podstawowy

powiat 

ostródzki

2 21-06-2012
Anna Garbarska-

Werner
anna.werner@namigi.pl

PJM, SJM, 

poziom 

zaawansowany

Elbląg, powiat 

elbląski, 

braniewski, 

lidzbarski, 

iławski

3 26-07-2012 Justyna Budna 793 484 268 jbudna@op.pl

PJM - poziom 

podstawowy, 

SJM - poziom 

zaawansowany, 

SKOGN - poziom 

zaawansowany

województwo 

warmińsko-

mazurskie

4 28-08-2012 Teresa Wilk
55 234 63 86                                   

603 690 020
teresa.wilk@umelblag.pl

PJM, SJM - 

poziom 

średniozaawanso

wany       

miasto Elbląg

5 11-09-2012 Barbara Ewa Burczyk
barbara.burczyk@wm.m

ofnet.gov.pl

PJM, SJM - 

poziom 

średniozaawanso

wany       

miasto Elbląg

6 11-09-2012 Anna Danuta Żołądek 606 121 506
SJM - poziom 

zaawansowany

obszar 

województwa

7 14-09-2012 Monika Inglot-Werner 603 040 078 m.werner@sreg.pl

PJM, SJM - 

poziom 

zaawansowany, 

SKOGN - poziom 

podstawowy

obszar 

województwa

8 13-11-2012 Barbara Parda 609 483 142 krzysiek1969@o2.pl

PJM, SJM - 

poziom 

zaawansowany.

Miasto Olsztyn

9 20-02-2014 Małgorzata Charubin 601 663 867 gch@wp.pl

PJM - poziom 

podstawowy, 

SJM - poziom 

zaawansowany, 

powiaty: piski    

i ełcki

10 29-05-2014 Marta Kocon 609 467 751 marta.kocon@op.pl

PJM- poziom 

zaawansowany, 

SJM-poziom 

średniozaawanso

wany, SKOGN-

poziom 

podstawowy

Miasto Olsztyn 

i okolice

11 2-06-2014 Zofia Affek 600 835 720 kejtusia27_83@tlen.pl
PJM-poziom 

zaawansowany

województwo 

warmińsko-

mazurskie i 

mazowieckie

Rejestr tłumaczy polskiego języka migowego (PJM), systemu językowo-migowego (SJM) i sposobu komunikowania 

się osób głuchoniewidomych (SKOGN)

Województwo warmińsko-mazurskie



12 25-06-2914 Tomasz Olender 607 725 102

PJM-

średniozaawanso

wany, SJM-

podstawowy

Gmina 

Biskupiec, 

miasto 

Olsztyn, 

powiat 

olsztyński

13 12-12-2014 Agnieszka Patejuk 530 888 993 agjawa@go2.pl

SJM - poziom 

podstawowy, 

średniozaawanso

wany, 

zaawansowany

powiat giżycki, 

węgorzewski, 

gminy: Budry, 

Ryn, 

Wydminy, 

Kruklanka, 

Banie 

Mazurskie


